
в и ш е н с ь к и и  л і ц е й
ЗОЛОЧІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
23.10.2023

• Про здійснення закупівель без
використання електронної системи закупівель

З метою забезпечення безперебійного постачання продуктів харчування 
( овочі) для шкільної їдальні, керуючись Постановою Кабінету Міністрів 
України від 12.10.2022 року №1178 «Про затвердження особливостей 
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 
передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії 
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 
припинення або скасування», у зв’яку із збільшенням кількості дітей, які 
харчуються з 1 вересня 2023 року, у зв’язку з тим, що овочі вже фактично 
привезені в шкільну їдальню компанією ФОН Калина В.О. ( накладна №КВ- 
0001030 від 23.10.2023р.) на загальну суму 33072,26 гри.
НАКАЗУЮ:

1. Застосувати для здійснення закупівлі відповідно до пункту 13 
Особливостей та укладення договору про закупівлю з огляду на наявну 
потребу в продуктах харчування -  овочі Вишенському ліцею підставу:

п.п.4) існує нагальна потреба у здійсненні закупівлі у зв’язку з 
виникненням о б ’єктивних обставин, що унеможливлюють дотримання 
замовником строків для проведення закупівлі із застосуванням відкритих 
торгів та/або електронного каталогу, яка повинна бути документально 
підтверджена замовником. Вишенськии ліцей розпочав процедуру відкритих 
торгів за-предметом закупівлі Овочі та фрукти 1 8.10.2023 року, до 28 .10.2023р. 
триває період подання пропозицій. На сьогодні існує нагальна потреба в 
овочах та фруктах для шкільної їдальні.

2. Обгрунтувати підставу для здійснення замовником закупівлі 
відповідно до підпункту 4 пункту 13 Особливостей таким: у зв’яку із 
збільшенням кількості дітей, які харчуються з 1 вересня 2023 року, у зв’язку з 
тим, що овочі та фрукти вже фактично поставлені в шкільну їдальню 
компанією ФОП Калина В.О. ( накладна №КВ-0001030 від 23.10.2023р.) на 
загальну суму 33072,26 грн.

3. Уповноваженій особі Олені Ярмолюк провести закупівлю Овочів та 
фруктів на підставі підпункту 4 пункту 13 Особливостей відповідно до вимог, 
установлених Законом та нормативно-правовими актами, прийнятими на

за' виконанням нього наказу залишаю за собою.

Лілія РУРСЬКА


